
       Совет сельского                                                               «Поёл» сикт  

 поселения «Пыёлдино»                                                                  овмöдчöминса  Сöвет 

                                      

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

                                             КЫВКÖРТÖД 
 

 
 

от 11 октября 2021 года                                                                      № V - 1/4 
с. Пыёлдино, Республика Коми 

 

 

Об избрании главы  

сельского поселения «Пыёлдино» 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 41 Устава сельского поселения 

«Пыелдино»,  

 

Совет сельского поселения «Пыелдино» РЕШИЛ: 

 

1. Избрать главой сельского поселения «Пыелдино» Попова Алексея 

Александровича, депутата семимандатного избирательного округа № 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председательствующий на собрании                                         Б.М. Андреев               
 

 

 
 

 

 


